
příslušenství

RENAULT
MASTER



připraven na efektivitu

Renault Master zahajuje novou 
éru užitkových vozidel a stává 
se aerovanem. Využijte širokou 
nabídku nabízeného příslušenství 
a přizpůsobte si jej každodenním 
požadavkům svého podnikání. 



interaktivní menu

3



Objevte naše příslušenství určené 
pro kabinu, které propojuje 
funkčnost, pohodlí a účelnost. 

Podlahové koberce vyrobené na 
míru poskytují ochranu a pohodlí. 
Zajišťují se bezpečnostními sponami 
a díky odolnosti proti nečistotám 
jsou nenáročné na údržbu. Jsou 
k dispozici v gumovém nebo 
textilním provedení.

Potahy sedadel chrání původní 
čalounění před opotřebením 
a nečistotami. Odnímatelný držák 
chytrého telefonu vám umožní 
bezpečně používat telefon na 
cestách. A v neposlední řadě 
chladicí box udržuje jídlo a nápoje ve 
správné teplotě.

přizpůsobte si své pohodlí 
na míru

gumové koberce – sada 2 kusů textilní koberec – celá první řada

potahy sedadel Super Aquila potahy sedadel Aquila

magnetický držák telefonu chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm)

01. zážitky na palubě

4



Přepravíte až o 160 kg1 více, pokud 
svůj Renault Master vybavíte 
střešní galerií, zadním přístupovým 
žebříkem a manipulační plošinou 
pro bezpečné nakládání. Konstrukce 
příčníků, koncipovaná jako 
deflektor, snižuje aerodynamický 
hluk.

Namontujte až pět střešních nosičů2 
a zvětšete tak přepravní kapacitu 
svého vozidla. Můžete převážet 
profesionální vybavení, jako jsou 
signalizační soupravy a žebříky.

optimalizujte svůj náklad

střešní galerie, žebřík a manipulační 
plošina

střešní nosiče2

02. přeprava

1 U verze  L2. 
2 5. nosič je k dispozici u verze L3.

5



táhněte bez starostí

Renault Master, který je za sebou 
schopen táhnout až 2,5 tuny, nabízí 
řadu tažných zařízení, která splní 
všechny vaše požadavky. 

Paket tažného zařízení Standard 
s kulovým kloubem, kulovou fixní 
spojkou nebo tažným třmenem je 
praktickým a bezpečným řešením 
pro tažení všech nákladů.

Tažné zařízení Standard s kulovým 
kloubem nebo s tažným třmenem 
vám zaručí 100% kompatibilitu 
s vozem a tím i spolehlivé použití bez 
poškození vozidla. Pro maximální 
flexibilitu si vyberte tažný třmen, 
který vám umožní připojit přívěs 
se závěsným okem nebo s kulovým 
kloubem.

 tažné zařízení Standard s fixní spojkou se 4 otvory

tažné zařízení Standard s kulovým 
kloubem

tažné zařízení Standard s tažným 
třmenem 

02. přeprava

6



zabezpečte  
své vozidlo

Chraňte svůj vůz Renault Master 
a jeho náklad tím, že ho vybavíte 
bezpečnostním alarmem. Jeho 
detekční systém zaznamená 
jakýkoli pokus o otevření dveří, 
vniknutí do vnitřního prostoru nebo 
pohyb v nákladovém prostoru.

Montáží zástěrek a/nebo vnějších 
ochran podběhů kol můžete předejít 
poškození podvozku způsobenému 
štěrkem a blátem.

03. ochrana a výbava

zástěrky – přední a zadní

alarm

sada vnějších ochran podběhů kol – přední a zadní

7



posilte ochranu  
svého vozu

Do nákladového prostoru můžete 
naložit všechny druhy materiálů, 
a to díky naší nabídce vnitřních 
obložení, která jsou k dispozici 
ve třech provedeních: dřevěné 
obložení STANDARD a PREMIUM 
a polypropylenové INNOVATION.

Obložení zavazadlového prostoru 
PREMIUM: vysoce odolné obložení 
z břízy s 12mm protiskluzovou 
podlahou, zajišťující zvýšenou 
odolnost. Toto řešení se doporučuje 
v případě intenzivního používání, 
včetně prací s chemikáliemi nebo 
ve vlhkém prostředí.

Obložení zavazadlového prostoru 
INNOVATION: omyvatelné, 
odolné proti vlhkosti a až o 65 % 
lehčí než úprava na bázi dřeva. 
Ideální pro maximalizaci dojezdu 
elektromobilu.

Obložení zavazadlového prostoru 
STANDARD: kvalita topolového 
dřeva zajišťuje zvýšení robustnosti 
obložení, včetně 12mm dřevěné 
podlahy. Vhodné zejména pro 
standardní použití v suchém 
prostředí.

Přizpůsobte si nakládací prostor 
pomocí regálů a otevřených nebo 
uzavřených skříněk. Tyto prvky jsou 
praktické a pomáhají udržovat vaše 
vybavení v pořádku a na dosah.

Ušetřete čas s pomocí našeho 
personalizovaného vybavení. 
Dřevěné regály a plastové 
kontejnery jsou ideálním řešením 
pro přehledné uspořádání vašeho 
nářadí a materiálu.

03. ochrana a výbava

obložení zavazadlového prostoru PREMIUM

obložení zavazadlového prostoru INNOVATION

obložení zavazadlového prostoru STANDARD

dřevěné regály levé – přední a zadní dřevěné regály pravé – zadní

8



jednoduché  
nabíjení

Elektromobilita je se správným 
příslušenstvím mnohem dostupnější.

04. nabíjení

Spona s rukojetí je nezbytná pro 
opatrnou manipulaci s nabíjecím 
kabelem bez nutnosti jej odvíjet.

Využijte kabel Flexicharger pro 
použití se zesílenou domácí 
zásuvkou (až 50 km za 3 hodiny 
a 55 minut) nebo příležitostný 
domácí kabel pro použití se 
standardními zásuvkami (až 50 km 
za 6 hodin a 28 minut). Nabíjecí 
kabel typu 2 (T2), určený pro dlouhé 
cesty, lze použít na veřejných 
i domácích nabíjecích místech.

nabíjecí kabel pro wallbox kabel pro domácí nabíjení

10



Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série.
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

Renault doporučuje 

11



seznam referencí

RENAULT MASTER

délka (L) výška (H) dveře (D) pohon (P)

L2 L3 H1 H2 D0 – bez 
posuvných

D1 – jedny 
posuvné

D2 – dvoje 
posuvné P1 – přední P2 – zadní P3 – zadní 

dvoumontáž
design
exteriér
7711943294 krátká sportovní anténa •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
disky kol
8201724200 bezpečnostní šrouby kol – 4 kusy •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

komfort a ochrana
zážitky na palubě
8201705509 věšák za opěrku hlavy •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
obložení zavazadlového prostoru STANDARD
984282706R STANDARD dřevěné obložení stěn – 8 mm •• - - •• - •• - •• •• -
984286105R STANDARD dřevěné obložení podlahy – 12 mm •• - •• •• - •• - •• •• -
984282210R STANDARD dřevěné obložení stěn – 8 mm - •• - •• - •• - •• •• -
984282248R STANDARD dřevěné obložení podlahy – 12 mm - •• •• •• - •• - •• •• -
984288077R STANDARD dřevěné obložení kol – 12 mm •• •• •• •• •• •• •• •• •• -
obložení zavazadlového prostoru INNOVATION
984288904R INNOVATION polypropylenové obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm •• - - •• - •• - •• •• -
984289097R INNOVATION polypropylenové obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 11 mm •• - •• •• - •• - •• •• -
984285707R INNOVATION polypropylenové obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm - •• - •• - •• - •• •• -
984282148R INNOVATION polypropylenové obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 11 mm - •• •• •• - •• - •• •• -
984282473R INNOVATION polypropylenové obložení kol s protiskluzovým povrchem – 11 mm •• •• •• •• •• •• •• •• •• -
obložení zavazadlového prostoru PREMIUM
984289334R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm •• - - •• •• - - •• •• -
984287242R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm •• - •• •• •• - - •• •• -
984286296R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm •• - - •• - •• - •• •• -
984289973R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm •• - •• •• - •• - •• •• -
984283582R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm •• - - •• - - •• •• •• -
984286829R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm •• - •• •• - - •• •• •• -
984282106R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm - •• - •• •• - - •• •• -
984280981R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm - •• •• •• •• - - •• •• -
984280753R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm - •• - •• - •• - •• •• -
984285941R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm - •• •• •• - •• - •• •• -
984281347R PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm - •• - •• - - •• •• •• -
984283373R PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm - •• •• •• - - •• •• •• -
984289404R PREMIUM dřevěné obložení kol s protiskluzovým povrchem – 12 mm •• •• •• •• •• •• •• •• •• -
úložný prostor zavazadlového prostoru
984282841R dřevěné regály – levé přední •• •• •• •• •• •• •• •• •• -
984285481R dřevěné regály – levé zadní •• - •• •• •• •• •• •• •• -
984288779R dřevěné regály – pravé zadní •• - •• •• •• •• •• •• •• -
984287316R dřevěné regály – levé zadní - •• •• •• •• •• •• •• •• -
984281300R dřevěné regály – pravé zadní - •• •• •• •• •• •• •• •• -
7711943509 sada 24 plastových kontejnerů do dřevěných regálů •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
koberce
749M65613R textilní koberec – celá první řada •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
749M66056R gumové koberce – sada 2 kusů •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
potahy
8201747661 potahy sedadel Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce* •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

8201747662 potahy sedadel Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce ve verzi 
mobilní kancelář*

•• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

8201747663 potahy sedadel Super Aquila – dvě samostatná přední sedadla* •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
8201747665 potahy sedadel Super Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce* •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

8201747666 potahy sedadel Super Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce ve 
verzi mobilní kancelář*

•• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

* Potahy sedadel nejsou kompatibilní s bočními airbagy.

ochrana karoserie
sada vnějších ochran podběhů kol •• - •• •• •• •• •• •• •• ••

638D83316R vnější ochrana podběhů kol – přední
638D83213R vnější ochrana podběhů kol – zadní

sada vnějších ochran podběhů kol - •• •• •• •• •• •• •• •• ••
638D83316R vnější ochrana podběhů kol – přední
638D89781R vnější ochrana podběhů kol – zadní
508420937R ochrana spodku motorového prostoru – verze E-Tech bez ochrany podvozku •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
758315495R ochrana spodku motorového prostoru – verze E-Tech s ochranou podvozku •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
758316240R ochrana spodku motorového prostoru – verze ICE bez ochrany podvozku •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
508428321R ochrana spodku motorového prostoru – verze ICE s ochranou podvozku •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
638C64776R přední zástěrky – sada 2 kusů •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
638C65069R zadní zástěrky – sada 2 kusů •• •• •• •• •• •• •• •• •• -

přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení Standard – furgon bez předpřípravy a s předním pohonem •• •• - •• •• •• •• •• - -
511D22603R příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem
241D85082R kabeláž tažného zařízení – 13 pin – furgon bez předpřípravy

tažné zařízení Standard – skříň bez předpřípravy a s předním pohonem •• •• •• •• •• •• •• •• - -
511D22603R příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem
241D82994R kabeláž tažného zařízení – 13 pin – skříň bez předpřípravy

tažné zařízení Standard – plošina bez předpřípravy a s předním pohonem •• •• •• - •• •• •• •• - -
511D22169R příčník tažného zařízení – plošina s předním pohonem
241D83306R kabeláž tažného zařízení – 13 pin – plošina bez předpřípravy



seznam referencí

RENAULT MASTER

délka (L) výška (H) dveře (D) pohon (P)

L2 L3 H1 H2 D0 – bez 
posuvných

D1 – jedny 
posuvné

D2 – dvoje 
posuvné P1 – přední P2 – zadní P3 – zadní 

dvoumontáž
tažné zařízení Standard – furgon s předpřípravou a předním pohonem •• •• - •• •• •• •• •• - -

511D22603R příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem
8201746931 kabeláž tažného zařízení – 13 pin – furgon s předpřípravou

tažné zařízení Standard – skříň s předpřípravou a předním pohonem •• •• •• •• •• •• •• •• - -
511D22603R příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem
241570137R kabeláž tažného zařízení – 13 pin – skříň s předpřípravou

tažné zařízení Standard – plošina s předpřípravou a předním pohonem •• •• •• - •• •• •• •• - - 
511D22169R příčník tažného zařízení – plošina s předním pohonem
241576761R kabeláž tažného zařízení – 13 pin –  plošina s předpřípravou
7717388876 kulový kloub se 2 otvory – vyztužená verze •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711421985 kulová fixní spojka se 2 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711422282) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7701408018 kulová fixní spojka se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711222095) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7701408016 fixní spojka se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711222095) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711419307 tažný třmen se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711422283) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711222095 montážní sada – fixní / kulová fixní spojka se 4 otvory •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711422282 montážní sada – kulová fixní spojka se 2 otvory •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711422283 montážní sada – třmen TZ  se 2/4 otvory •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
střešní přeprava

kompletní sada hliníkových střešních tyčí – přední a zadní •• - - •• •• •• •• •• •• ••
738205056R střešní tyče – přední – první a druhá pozice
738206216R střešní tyče – zadní – třetí a čtvrtá pozice

kompletní sada hliníkových střešních tyčí – přední a zadní - •• - •• •• •• •• •• •• ••
738205056R střešní tyče – přední – první a druhá pozice 
738206216R střešní tyče – zadní – třetí a čtvrtá pozice
738207223R střešní tyč – zadní – pátá pozice
984958216R střešní galerie hliníková •• - - •• •• •• •• •• •• ••
984951487R střešní galerie hliníková - •• - •• •• •• •• •• •• ••
984967138R manipulační plošina •• - - •• •• •• •• •• •• ••
984968014R manipulační plošina - •• - •• •• •• •• •• •• ••
984949352R žebřík ocelový •• •• - •• •• •• •• •• •• ••

multimédia
smartphone
7711784775 magnetický držák telefonu (na palubní desku) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

bezpečnost
ochrana proti krádeži

alarmová sada •• •• •• - •• •• •• •• •• ••
256914408R alarm
732232361R konzola se systémem eCall 
7703044210 matice
7705098195 šroub

alarmová sada •• •• - •• •• •• •• •• •• ••
256918318R alarm
732232361R konzola se systémem eCall 
7703044210 matice
7705098195 šroub
7711431429 zámek na volant Stoplock •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
8201751679 přední mlhová světla •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault 
(autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta)

•• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

sněhové řetězy
7711783374 sněhové řetězy s automatickým napínáním 12 mm – velikost 108 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711578655 sněhové návleky – velikost 83 •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

nabíjení 
nabíjecí stanice a kabely
7717089744 nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

7717089745 nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

7717078093 nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, 
CD Asi 30 mA, cívka MNx

•• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

7711943517 nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
8201486883 zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E* •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
296909751R nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16A – délka 6,5 metru* •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711943515 nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně.

nabíjecí stanice a kabely
7711943111 taška na nabíjecí kabel •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7711943110 páska na nabíjecí kabel •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7717301120 rukavice na nabíjení – velikost S/M •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
7717301121 rukavice na nabíjení – velikost L/XL •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••
8201738553 spona s rukojetí na nabíjecí kabel •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; 
         


	00 interaktivní menu
	01 zážitky na palubě
	02 přeprava
	03 ochrana a výbava
	04 nabíjení

	Tlačítko 43: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 46: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 49: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 23: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 51: 
	Tlačítko 30: 
	Tlačítko 52: 
	Tlačítko 34: 
	Tlačítko 53: 


